Автономная некоммерческая образовательная организация

 «Центр дополнительного профессионального образования «АНЭКС»

ПРИКАЗ № 20-ОД

09 декабря 2024 года

Санкт-Петербург

«О внесении изменений в Приказ № 10-ОД от 09 июля 2024 года»

В соответствии с частью 3 статьи 54 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», п. 9 Правил оказания платных

образовательных услуг и на основании решения Педагогического совета от 06.12.2024

года (протокол № 12)

ПРИКАЗЫВАЮ:

С учетом уровня инфляции, внести изменения в Приказ № 10-ОД от 09 июля

2024 года. «Об установлении размера стоимости за оказание образовательных

услуг на 2024-2025 учебный год» и увеличить с 09.01.2025 года размер оплаты за

участие в образовательных мероприятиях и получение сертификатов на 2024-2025

учебный год.

(Приложение 1)

Приказ вступает в силу с 01.09. 2024 г.

Директор АНОО «Центр ДПО

«АНЭКС»

О.Д. Владимирская

(Приложение 1)

к приказу АНОО «Центр ДПО «АНЭКС»

от 09 декабря 2024 года № 20-ОД

УТВЕРЖДАЮ

Директор АНОО

«Центр ДПО «АНЭКС»

___________ О.Д. Владимирская

09 декабря 2024 г.

Название Стоимость, руб.

Всероссийский семинар и вебинар (очные и онлайн)  700

Городской семинар и вебинар (очные и онлайн) 600

Конференция 800

		2025-01-17T12:08:03+0300
	Владимирская Ольга Дмитриевна
	Я являюсь автором этого документа